Emetteur

HOME PLUS

21/23 bd de la muette

95140 Garges lés Gonesse
france

Tel : 01.30.18.28.02

Emalil : contact@elite-mc.com

Reference-Libelle

90X190H28CA
Matelas 90x190
CACHEMIRE Hauteur
28cm

140X190H28CA
Matelas 140x190
CACHEMIRE Hauteur
28cm

140190JUMEIRAH
Matelas 140x190 Nakhlat
Jumeirah Beige

ARMANI180200
Matelas 180x200 Makhmal
Armani Noir

160200JUMEIRAH
Matelas 160x200 Nakhlat
Jumeirah Beige

M9019020ER
Matelas 90X190
Medigaltex Hauteur 20cm

140190ARMANI
Matelas 140x190 Makhmal
Armani Noir

Provisoire

Adressé a

Commande P_CC2510-0432

Date de commande : 17 / 10/ 2025
Code client : 25859

LE BON STOCK

42 RUE HENRI VASSEUR

95100 Argenteuil

Tel : 06 34 19 96 94

P.UHT
99

140

215

290

255

EcoTaxe | Qté.
0 4
0 10
0 2
0 1
0 3
0 5
0 2

Reduc%
0

Total Qté:

Montant HT:
Montant TVA:
Montant TTC:
Montant Paye:
Montant Reste Paye:

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 100000 Euros - SIRET: 75064614300024
NAF-APE: 4759A - Numéro TVA: FR21750646143

Total HT Taxe% Total TTC
396 20 % 475.2
1400 20 % 1680
430 20 % 516
290 20 % 348
765 20 % 918
300 20 % 360
430 20 % 516
27
4011.00 €
802.20 €
4813.20 €
0.00 €
4813.20 €
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Provisoire Commande P_CC2510-0432

@ El]te Date de commande : 17 / 10 / 2025
- Code client : 25859

Pour Elite : Pour le Client :

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 100000 Euros - SIRET: 75064614300024
NAF-APE: 4759A - Numéro TVA: FR21750646143
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